様式第４号（第８条関係）
（表）
年　　月　　日
酒田市長　　　　宛
申請者　住所又は所在地
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(ﾌﾘｶﾞﾅ),氏名)又は
名称及び代表者氏名
電話番号
賃借型立地企業定着促進助成金交付申請書
酒田市賃借型立地企業定着促進助成金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり助成金の交付を申請します。
なお、必要に応じて弊社の市税納税資料を、賃借型立地企業定着促進助成金の交付要件及び交付金額の審査のために使用することに同意します。
１　助成申請額　　　　　　　　　　　　  　　円
２　添 付 書 類　 　 ①経費の内容が分かる書類
　　　 　　　　　 　 ②対象経費に係る領収書等の写し
　　　　　　　　　　 ③工事施工の記録写真（改装工事の場合のみ）
　　　　　　　　　　 ④雇用の状況が分かる書類
　　　※２回目以降の申請について、③の書類は必要ありません。
□本申請を行うにあたり、裏面の暴力団排除に関する事項を確認し、誓約・同意します。
　（□に✔を記入してください。）
（裏）
下記の暴力団排除に関する誓約事項に相違ありません。これらが事実と相違することが判明した場合には、補助金等の交付の決定の全部又は一部が取り消されることについて同意するとともに、誓約事項の確認のための山形県警察本部への照会に必要な申請者情報を使用することに同意します。

記
○暴力団排除に関する誓約事項
私（法人である場合にはその役員、その支店又は営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者を、法人以外の団体である場合には代表者、理事その他これらと同等の責任を有する者をいう。）は、この度の申請を行うに当たり、次のいずれにも該当しません。
(1)暴力団員等（酒田市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員及び暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）であること。また、申請者が法人又は法人以外の団体である場合は、暴力団（酒田市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）であること。
(2)　暴力団又は暴力団員等が経営に実質的に関与していること。
(3)　自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員等を利用する等していること。
(4)　暴力団又は暴力団員等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等、直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与していること。
(5)　暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有していること。